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Så här fyller du i blanketten: 
 

Sökande 
Det är den person för vilken bostadsanpassningen utförs (person med funktionsnedsättning) 
som ska vara sökande.  
 
Fyll i uppgifterna för den sökande. Dessa uppgifter är obligatoriska. 
Fyll gärna i Civilstånd genom att kryssa något av alternativen.  
Ange om kontakterna med kommunen bör ske med hjälp av tolk och i så fall vilket språk som 
gäller. Uppgiften är frivillig men kan snabba på handläggningen om den lämnas nu. 
 
I några speciella fall kan sökande vara en annan person. Är den funktionsnedsatte ett barn är 
det vårdnadshavaren som är sökande. Har den funktionsnedsatte en förvaltare eller god man 
kan denne vara sökande. Finns två vårdnadshavare ska båda signera ansökan. 
 

Kontaktperson 
Om hanteringen av ärendet kan underlättas genom att kommunen kommunicerar med någon 
annan person, till exempel en nära anhörig så fyll i kontaktuppgifterna till denne. Uppgifterna 
är frivilliga. 
 

Huset, bostaden, övrigt 
Fyll i uppgifter om den bostad som ska anpassas. Dessa uppgifter är frivilliga men kan 
underlätta handläggningen av bidragsansökan om de fylls i. 
 

Jag söker bidra till anpassning av min bostad med följande åtgärder 
Beskriv kortfattat vilka åtgärder du söker bidrag till. Uppgiften är obligatorisk.  
Sökt bidragbelopp: Inte aktuellt om du ger kommunen fullmakt att beställa och betala 
entreprenör.  
Har du räknat ut vad anpassningen kommer att kosta eller fått en offert på utförandet och 
samtidigt vill ansöka om bidrag till detta belopp kan du ange det vid ”Sökt bidragsbelopp”. 
Uppgiften är frivillig. 

 

Problem i min bostad/Motivet till min ansökan 
Beskriv kortfattat de problem i bostaden som gett upphov till ansökan om 
bostadsanpassningsbidrag. Uppgiften är frivillig. 
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Övriga upplysningar 
Om några andra uppgifter kan vara bra för kommunen att känna till så ange dessa under 
”Övriga upplysningar”. 
 

Bifoga dokument 
För att kunna ta ställning till din ansökan behöver kommunen i regel ett intyg från en så 
kallad sakkunnig som styrker nödvändigheten av anpassningen. Sakkunnig kan vara en 
arbetsterapeut, sjukgymnast eller i vissa fall en läkare. Har du ett sådant dokument ska det 
skickas med ansökan. 
 
Om du inte äger den bostad som ska anpassas behövs också ett medgivande från ägaren 
(ägarna) att anpassningen får utföras. Har du ett sådant dokument, bifoga det redan nu. Likaså 
måste anpassningen godkännas av andra nyttjanderättshavare (kontraktsinnehavare) till din 
lägenhet. Om du är ensam kontraktsinnehavare behövs inget medgivande från eventuell 
make/maka/sambo som bor tillsammans med dig i bostaden. 
 
Dokument som kan användas för ägarnas respektive nyttjanderättshavarnas godkännande kan 
du få från handläggarna på kommunen eller via kommunens hemsida. Ett medgivande från 
annan nyttjanderättshavare kan också lämnas genom gemensam signering av ansökan. Läs 
mer under info vid ”Signera ansökan”. 
 
Om din ansökan gäller bidrag till reparation, underhåll eller besiktning av en åtgärd eller 
utrustning som tidigare beviljats stöd behövs i regel inget intyg från sakkunnig. Du behöver 
bifoga fakturaunderlag. 
 

Signera ansökan 
Ansökan behöver signeras av minst en person för att vara giltig och kunna skickas in. Gäller 
ansökan ett barn och det finns två vårdnadshavare ska signeringen göras av båda.  
 
På samma sätt (gemensam signering) kan ansökan godkännas av andra nyttjanderättshavare 
till lägenheten. Notera i så fall också vilka som är nyttjanderättshavare i fältet ”Övriga 
upplysningar”. 
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